Оплату за выполненные работы в размере10000.00 рублей (Десять тысяч руб.) произвести за счет средств собранных по дополнительной строке со статьи «Фонд МКД».- Уполномочить О О О  «Кентавр» заключить ГРА Ж Д А Н СК О -П РА В О В О Й  Д О ГО В О Р с Ашуровым Ж.Ё. на вознаграждение на сумму 11494,00рубля (одиннадцать тысяч четыреста девяносто четыре рубпя) с учётом исчисленного налога на счет И Ф Н С, оплату произвести за счет средств собранных по дополнительной строке со статьи «Фонд МКД».- Уполномочить О О О  «Кентавр» оплатить страховые отчисления в размере 30,2% в сумме3471.00 рублей (три тысячи четыреста семьдесят один рубль) за счет средств собранных по
•№с % ЗА &  % ПРОТИВ 79 о/C S  /о ВОЗДЕРЖ АЛСЯПо результатам голосования решение принято большинством голосов.

in;  D i u j n m v  t s u n p u c j ' .Местом хранения копии протокола Заседания Совета многоквартирного дома определить